\/smm

SOKOLtKA
www.steeler.pl

HONDA CRYV 2012

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie niskie)

FITTING INSTRUCTION

(Front bullbar)

NHCTpyKIIMA MOHTaXKa
(Keurypun)

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbligel)

CRV-R1260
CRV-R1260-03
CRV-R1260-04

Orurowania z homologacja ,,e”
Bullbar with homologation ,,e”

/ TroHUHT ¢ oMoJIoTalmen ,,e”
o  Frontschutzbiigel mit ,.e*- Priifzeichen




Wykaz elementdéw orurowania:
Specification of full assembly:
CHHCOK 3JI€MEHTOB TIOHUHI'A:

Liste der Elemente:

. Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
Iepennstst gyra (1. 1)
Frontbugel (st.1)

. Blacha dolna/ grill (szt. 1)
Lower metal plate / Grate (1 pc.)

3amura Kaprepa / rpuib (mT.1)
Unterfahrschutz (st.1)

w

. Zamocowanie gorne prawe (szt.1)
Upper right attachment (1 pc.)
Kpemienue Bepxuee npasoe (mr.1)
Montage oben rechts (st.1)

S

. Zamocowanie gorne lewe (szt.1)
Upper left attachment (1 pc.)
Kpemenne Bepxuee jeBoe (1mr.1)
Montage oben links (st.1)

. Zamocowanie dolne lewe | (szt. 1)
Lower left attachment | (1 pc.)
Kpemnenue nmkuee sesoe | (mr.1)
Montage unten links | (st.1)

. Zamocowanie dolne prawe | (szt. 1)
Lower right attachment | (1 pc.)
Kpemutenune nmxnee npasoe | (mr.1)
Montage unten rechts | (st.1)

. Zamocowanie dolne 11 (szt. 2)
Lower attachment Il (2 pcs.)
Kpemntenue nmwknuee 1 (mr.2)
Montage unten Il (st.2)

[0}

. Podktadka (szt. 2)
Washer (2 pcs.)
[Tait6wr1 (1T.2)
Unterlegscheiben (st.2)

e
I~
1~
V',

&

—
D




CIMcOK COeTMHUTEIbHDBIX 3JIEMEHTOB:

Wykaz elemen

tow lacznych:

Connecting components:

Die Auflistung

der Elemente:

Sruby (szt.) M8x25 — (4) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M8x80 — (2) Nuts (pcs.) M8 - (6)
Bounter (1T.) M10x25 - (4) [aiiku (1T.) M10 - (2)
Schrauben (st.) Muttern (st.)
Podktadki (szt.) ?8,5-(4)
Washers (pcs.) @ 8,5 - (8)-XL
[Ta#6wr (1mT.) @11 - (6)-XL
Unterlegscheiben(st.)
10
|M6-11Nm |[|M8-25Nm |[M10-50N 17
= AT, Czas montazu
55 Fitting time

Bpems MmoHTaxa
Montagezeit

UWAGA: Foli¢ usung¢ dopiero po montazu!

ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHME: I]ennoghan cuamo monvko nocie
3asepuienue monmaxca!
HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt

werd

en!




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MounTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre
CRV-R1260-03

A
\
£

,

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTaxk 3ammursl / Montage der Schwellerrohre
CRV-R1260




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre

CRV-R1260-04

Sruby (szt.) Podkladki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) | Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
Bourer (mrt.) [ait6s1 (mrT.) Iaiiku (1mT.)
Schrauben (st.) | Unterlegscheiben (st.) Muttern (st.)

A M8x25 28,5(x2) M8

B M8x25 @8,5-XL(x2) M8

C M8x80 @8,5-XL M8

D M10x25 @11-XL | -

E M10x25 @11-XL(x2) M10




Prawa gorna czes¢ orurowania / Right upper attachments / I1pasas,
sepxnsis wacmo 3awumsl | Rechte, obere Seite des Frontschutzblgels




Lewa gorna czes¢ orurowania / Left upper attachments / Jlesas,
sepxnssa wacmo 3awumal | Linke, obere Seite des Frontschutzbtigels




Prawa dolna czes¢ orurowania / Lower right attachments / I[Ipasas,
nHuxicnasn yacmo 3auumol | Rechte, untere Seite des Frontschutzbuigels

S




Lewa dolna czes¢ orurowania / Left, lower attachments / Jlesas,
Huoicnsn yacmo 3auwumol | Linke, untere Seite des Frontschutzbiigels




